

Z M L U V A

**o spolupráci a finančnej spoluúčasti pri zabezpečovaní opravy chodníkov v MČ Košice – Sever,
uzavretá podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka**

Článok I.

Zmluvné strany

1.

Názov : **Mestská časť Košice –Sever**
Sídlo : **Festivalové námestie 2, 040 01 Košice**
Štatutárny zástupca: **Marián Gaj, starosta**
IČO : **00690929**
DIČ : **2020762964**
IČ DPH : **nie je platcom DPH**
Bankové spojenie : **Prima banka Slovensko, a.s.**
Číslo účtu: **0569524001 / 5600**
Osoba poverená konať za MČ Košice – Sever: **Marián Gaj**
Zodpovedná osoba za realizáciu: **Ing. Ján Hučko**

(ďalej len „MČ“)

2.

Názov : **Mesto Košice**
Sídlo : **Tr. SNP 48/A, 040 11 Košice**
Štatutárny zástupca: **MUDr. Richard Raši, PhD., MPH – primátor mesta Košice**
IČO : **00691135**
DIČ: **2021186904**
IČ DPH : **SK 2021186904**
Bankové spojenie : **Prima banka, a.s.**
Číslo účtu : **SK 03 5600 0000 0004 4248 6001**
VS: **5500**
Osoby poverené konať za mesto Košice: **Ing. Jozef Hudák, MPH, Ing. Jozef Mikula**

Článok II.

Predmet a účel zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je finančná spoluúčasť MČ na zabezpečení: Opravy prístupových komunikácií k bytovým domom na ulici Hlinkova 4,6,8,10,14,16,18,20,24,26,28,30. Súpis s celkovou plochou prístupových chodníkov a ocenením prác tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy.

Článok III.

Doba trvania zmluvy a termín dodania prác

1. Zmluva sa uzatvára: do 30.11.2014
2. Termín dodania prác: do 31.10.2014

Článok IV.

Výška a podmienky finančnej spoluúčasti

1. MČ Košice - Sever poskytne zo svojho rozpočtu mestu Košice na realizáciu prác uvedených v čl. II. tejto zmluvy sumu 4.165,00 € (slovom štyritisícstošesťdesiatpäť eur).
2. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľom prác bude mesto Košice. Po ukončení prác predloží mesto mestskej časti súpis vykonaných prác na odsúhlasenie. MČ potvrdí rozsah a kvalitu vykonaných prác na preberacom protokole podpisom zodpovednej osoby za realizáciu. Cena za realizované práce sa upraví podľa skutočných nákladov. Celkový náklad hradený z rozpočtu mestskej časti nesmie prekročiť sumu uvedenú v bode 1 článku IV.
3. MČ sa zaväzuje uhradiť finančné prostriedky podľa bodu 1 článku IV. na účet mesta Košice do 10 pracovných dní po potvrdení súpisu prác obidvoma zmluvnými stranami.

Článok V.
Osobitné ustanovenia

1. Výber zhotoviteľa prác súvisiacich s plnením predmetu zmluvy, uvedeným v čl. II tejto zmluvy, zabezpečí Mesto Košice.
2. Mesto Košice zabezpečí uvedené práce na základe zmluvných vzťahov s vybranými zhotoviteľmi resp. dodávateľmi.

Článok VI.
Záverečné ustanovenia

1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať len písomne a so súhlasom oboch zmluvných strán.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami, účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webových stránkach www.kosice.sk a www.kosicesever.sk.
4. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoju vôľu v tejto zmluve prejavili slobodne, vážne, určito a zrozumiteľne, zmluvu si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Košiciach, dňa 23. 9. 2014

„Podpísané“

Mesto Košice

v zastúpení

MUDr. Richard Raši, PhD., MPH

primátor mesta

„Podpísané“

Mestská časť Košice - Sever

v zastúpení

Marián Gaj

starosta

Príloha č. 1

Rozsah a predbežné vyčíslenie nákladov na opravu prístupových chodníkov k obytným domom na Hlinkovej ulici od vchodu č.4 až po č. 30:

Popis prác	Výmera (m2)	Jednot. cena (€/m2)	Celková cena (€)
Búranie asf. krytu	232,00	4,28	992,96
Búranie betónov 100 mm	100,00	2,20	220,00
Betónovanie 100 mm	100,00	3,19	319,00
Postrek živičný spojovací	232,00	0,34	78,88
Vyrovnanie povrchu AC L 16	3 t	81,36	244,08
Pokládka asf. krytu AC8 hr. 4	232,00	6,97	1617,04
Spolu:		Celková cena bez DPH	3.471,96
		Celková cena s DPH	4.166,35

Rozdelenie nákladov:

	MČ	Mesto	Celkom
Hlinkova ulica č. 4 až po č.30	4.165,00 €	1,35€	4.166,35 €

Skutočné náklady budú upresnené podľa zisťovacieho protokolu a súpisu skutočne vykonaných prác, pričom pre ocenenie dodaných prác budú platiť uvedené jednotkové ceny a výmery podľa skutočne realizovaného rozsahu.